Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO 007/2023/MTGAS

CONTRATANTE: COMPANHIA MATO-GROSSENSE DE GÁS - MTGÁS.

CONTRATADA: SMART SOLUTIONS ENGENHARIA EIRELI.

OBJETO: Contratação de Consultoria Especializada em Engenharia de Gás Natural, a fim de elaborar Normativas Técnicas
que determine os procedimentos para Dimensionamento, Projeto, Construção, Montagem, Comissionamento, Operações,
Manutenções e atendimentos de Emergências, apresentação e validação dos documentos elaborados, e ainda, Análise de
Documentos, emissão de Relatório Técnico de Engenharia e Visita técnica in loco mensal, para compatibilização das
normativas técnicas elaboradas, pertinente ao funcionamento da Rede de Distribuição de Gás Natural do Distrito Industrial
de Cuiabá/MT.

LEGALIDADE: Inexigibilidade de Licitação, art. 30, inciso II, “c” da Lei 13.303/2016.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses.

DATA ASSINATURA: 05/09/2023.

ASSINAM: AECIO GUERINO DE SOUZA RODRIGUES - Presidente/MTGÁS, MANOEL ANTÔNIO GARCIA PALMA -
Diretor Administrativo e Financeiro/MTGÁS, MAURO PRILIP GARCIA - Representante da empresa SMART SOLUTIONS
ENGENHARIA EIRELI.

FISCAL DE CONTRATO: HIBRAEL CAIUBI MAMEDE: MATRÍCULA: 00113.001.

SUPLENTE DE FISCAL: MICHAEL WESLEY BATISTA MACHADO - MATRÍCULA: 00122.001.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a76ed1c2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T22:52:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial